Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 560/2020 - MARCOS ANTONIO DE SOUZA - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a mudança do ponto de ônibus localizado na quadra 11 para a quadra 10 da Avenida das
Bandeiras, Vila Industrial.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 03/12/2020

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1807/20
-

Bauru, 03 de dezembro de 2020.
-
-

P R E F E I T U R A  MU N I C I P A L  DE BAURU
G A B I N E T E  DO P R E F E I T O

Bauru, 27 de novembro de 2020.

OF GP 1807/20

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Câmara Mu íieioal de 3euru
Diretória de '\poio Legislativo

0 1 DEZ. 2020

e n t r a  d (>C\
Hora V^V/Ja) I

Em atenção ao Requerimento 560/20, do vereador Marcos
Antonio de Souza, protocolado nesta Prefeitura como processo n° 122693/20, referente a

n o o ,.

R E C E B I D O
0±_U2J22à>

lU&tjk (fâ ) /  (b / m j&Vjo

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: (14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br

http://www.bauru.sp.gov.br